Zalety
IP40
SQLIGHT LED 30X120 1.0 1
SQL1D1.10.019.8A4000 19 2700 4000K >80 IP40 90°X90° 1,8kg
SQLIGHT LED 30X120 1.0 2
SQL1D1.20.023.8A4000 23 3250 4000K >80 IP40 90°X90° 1,8kg
SQLIGHT LED
30X120 1.0
Szybki i prosty montaż
Niski współczynniki UGR
Aby poznać dokładne parametry światła dla wybranego kąta wiązki, należy skorzystać z plików fotometrycznych dla określonego kąta wiązki.
Link do pobrania:LDT_LUXON_LED.zip
SQLIGHT LED 30X120 1.0 3
SQL1D1.30.027.8A4000 27 3800 4000K >80 IP40 90°X90° 1,8kg
SQLIGHT LED 30X120 1.0 4
SQL1D1.40.030.8A4000 30 4150 4000K >80 IP40 90°X90° 1,8kg
SQLIGHT LED 30X120 1.0 5
SQL1D1.50.034.8A4000 34 4650 4000K >80 IP40 90°X90° 1,8kg
Aby poznać dokładne parametry światła dla wybranego kąta wiązki, należy skorzystać z plików fotometrycznych dla określonego kąta wiązki.
Link do pobrania:LDT_LUXON_LED.zip
SQLIGHT LED 30X120 1.0 6
SQL1D1.60.040.8A4000 40 5400 4000K >80 IP40 90°X90° 1,8kg
STANDARD
DALI
SQL1D1.1
30